



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ

ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ – ПАЗАРДЖИК

ПРОТОКОЛ №3

на основание чл. 57 и чл. 58 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП)

Днес, 12.07.2018 г., в 14:00 часа в сградата на ТП на НОИ – Пазарджик, на адрес: ул. „Екзарх Йосиф“ №15А, ет. 2, стая №13, във връзка с решение №1040-12-3 от 31.05.2018 г. на директора на ТП на НОИ – Пазарджик, длъжностно лице по чл. 7, ал. 1 от Закона за обществените поръчки, съгласно заповед №1016-40-244 от 23.02.2018 г. на управителя на НОИ, за възлагане на обществена поръчка по реда на чл. 18, ал. 1, т. 12 от Закона за обществените поръчки с предмет: „Абонаментно и сервизно обслужване на офис техника, включително осигуряване на резервни части за ТП на НОИ – Пазарджик“, назначената със заповед №1015-12-139 от 26.06.2018 г. на директора на ТП на НОИ – Пазарджик, комисия за отваряне, разглеждане и оценка на офертите и класиране на участниците, в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Десислава Караминова – началник на отдел „Административен“,

ЧЛЕНОВЕ:

1. Цветана Петкова – главен експерт, отдел „Административен“,
2. Сибел Рашидова – старши експерт, отдел „Административен“,
3. Величка Спинова – старши юрисконсулт, отдел „Административен“,
4. Петя Сиракова – старши счетоводител, отдел „Административен“,

се събра на открито заседание за отваряне и разглеждане на ценовите предложения на допуснатите участници в процедура по възлагане на обществена поръчка с предмет: „Абонаментно и сервизно обслужване на офис техника, включително осигуряване на резервни части за ТП на НОИ – Пазарджик“.

Комисията констатира, че при откриване на заседанието не присъстваха представители на участниците в процедурата.

Съгласно решение №1040-12-3 от 31.05.2018 г. на директора на ТП на НОИ – Пазарджик, длъжностно лице по чл. 7, ал. 1 от Закона за обществените поръчки, съгласно заповед №1016-40-244 от 23.02.2018 г. на управителя на НОИ, за откриване на процедура за възлагане на обществена поръчка и одобрената документация за обществена поръчка, критерият за оценка на офертите е „най-ниска цена“.

Председателят на комисията обяви решението на комисията, съгласно Протокол №2 от 09.07.2018 г. и пристъпи към отваряне на ценовите оферти на допуснатите участници, като същевременно провери тяхната цялост. Председателят обяви предложените цени, за изпълнение на обществената поръчка, както следва:

„АСАП“ ЕООД

Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа ценово

предложение по образец №6 от документацията за участие, в оригинал със следното съдържание:

„I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й.

*Общата стойност, за която ще извършваме абонаментното и сервизно обслужване на офис техниката в съответствие с условията на настоящата процедура, за срок от 12 (дванадесет) месеца е:

528.00 лева без ДДС.

Словом: петстотин двадесет и осем лева без ДДС,

(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

платима на равни месечни вноски (сума за абонаментна поддръжка за 1 месец) от:

44.00 лева без ДДС.

Словом: четиридесет и четири лева без ДДС.

(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка (профилактика, ремонт, доставка и монтаж на резервни части за техниката без стойността на частите).

При отпадане от употреба на офис техника за дейността на ТП на НОИ – Пазарджик, (ако при повреда или друг технически проблем на офис техниката, Изпълнителят установи, че е по-целесъобразно повредата да не бъде отстранена, същият подготвя мотивирано предложение към Възложителя за отпадане на задължението за поддръжка, сервиз и ремонт на конкретната офис техника.), платимите месечни вноски ще бъдат намалени, съгласно предложената единична цена за абонаментна месечна поддръжка без ДДС в лева на съответната техника, както следва:

№ по ред	Марка/Модел	Местонахождение	Срок на абон. поддръжане – в месеци	брой техника	Ед. цена за абонаментна месечна поддръжка без ДДС в лв. за 1 брой техника	Обща сума за абонаментна поддръжка без ДДС – за 1 месец
Лазерни принтери						
1	HP LaserJet 1012/1010	Пазарджик	12	3	0.52	1.56
2	HP LaserJet 1012/1010	Велинград	12	1	0.52	0.52
3	Xerox Phaser 3500DN	Пазарджик	12	2	0.52	1.04
4	Xerox Phaser 3117	Пазарджик	12	1	0.52	0.52
5	Xerox Phaser 3117	Велинград	12	1	0.52	0.52
6	Xerox Phaser 5335	Пазарджик	12	2	0.52	1.04
7	Xerox Phaser 3250	Пазарджик	12	1	0.52	0.52
8	Lexmark E360dn	Пазарджик	12	6	0.52	3.12

9	Lexmark MS410dn	Пазарджик	12	20	0.52	10.4
Мултифункционални устройства						
10	Kyocera Mita FS-1018MFP	Велинград	12	1	0.52	0.52
11	Xerox Work Centre 3119	Пазарджик	12	2	0.52	1.04
12	Canon MF4430 i-SENSYS	Пазарджик	12	3	0.52	1.56
13	Lexmark x363dn	Пазарджик	12	4	0.51	2.04
14	Lexmark MX410	Пазарджик	12	8	0.52	4.16
15	Lexmark MX410	Велинград	12	1	0.52	0.52
Копирни устройства						
16	Xerox Copy Centre C118	Пазарджик	12	2	0.52	1.04
17	Develop ineo 215	Пазарджик	12	2	0.52	1.04
18	Canon IR 1600	Пазарджик	12	1	0.52	0.52
Скенери						
19	HP Scanjet G2410	Пазарджик	12	2	0.52	1.04
20	Brother ADS 2100	Пазарджик	12	9	0.52	4.68
21	Brother ADS 2100	Велинград	12	1	0.52	0.52
Факс-апарати						
22	Panasonic UX-F2130B	Пазарджик	12	1	0.70	0.70
23	HP Laser Jet M1319f MFP	Пазарджик	12	1	0.70	0.70
UPS						
24	APC Smart-UPS SC 620I	Пазарджик	12	3	0.52	1.56
25	APC Smart-UPS SC 420I	Пазарджик	12	4	0.52	2.08
26	APC 1250 INET	Пазарджик	12	1	0.52	0.52
27	SOCOMECSICON UPS	Пазарджик	12	1	0.52	0.52
Обща сума за абонаментна поддръжка на офис техниката без ДДС в лева за 1 месец						44.00

”

„Айфест“ ЕООД

Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа ценово предложение по образец №6 от документацията за участие, в оригинал със следното съдържание:

„I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ.

*Общата стойност, за която ще извършваме абонаментното и сервизно обслужване на офис техниката в съответствие с условията на настоящата процедура, за срок от 12 (дванадесет) месеца е:

604.80 лева без ДДС.

Словом: шестотин и четири лева и осемдесет стотинки без ДДС,
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

платима на равни месечни вноски (сума за абонаментна поддръжка за 1 месец) от:

50.40 лева без ДДС.

Словом: петдесет лева и четиридесет стотинки без ДДС.
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка (профилактика, ремонт, доставка и монтаж на резервни части за техниката без стойността на частите).

При отпадане от употреба на офис техника за дейността на ТП на НОИ – Пазарджик, (ако при повреда или друг технически проблем на офис техниката, Изпълнителят установи, че е по-целесъобразно повреда да не бъде отстранена, същият подготвя мотивирано предложение към Възложителя за отпадане на задължението за поддръжка, сервиз и ремонт на конкретната офис техника.), платимите месечни вноски ще бъдат намалени, съгласно предложената единична цена за абонаментна месечна поддръжка без ДДС в лева на съответната техника, както следва:

№ по ред	Марка/Модел	Местонахождение	Срок на абон. поддръжане – в месеци	брой техника	Ед. цена за абонаментна месечна поддръжка без ДДС в лв. за 1 брой техника	Обща сума за абонаментна поддръжка без ДДС – за 1 месец
Лазерни принтери						
1	HP LaserJet 1012/1010	Пазарджик	12	3	0.60	1.80
2	HP LaserJet 1012/1010	Велинград	12	1	0.60	0.60
3	Xerox Phaser 3500DN	Пазарджик	12	2	0.60	1.20
4	Xerox Phaser 3117	Пазарджик	12	1	0.60	0.60
5	Xerox Phaser 3117	Велинград	12	1	0.60	0.60
6	Xerox Phaser 5335	Пазарджик	12	2	0.60	1.20
7	Xerox Phaser 3250	Пазарджик	12	1	0.60	0.60
8	Lexmark E360dn	Пазарджик	12	6	0.60	3.60
9	Lexmark MS410dn	Пазарджик	12	20	0.60	12.00

Мултифункционални устройства						
10	Kyocera Mita FS-1018MFP	Велинград	12	1	0.60	0.60
11	Xerox Work Centre 3119	Пазарджик	12	2	0.60	1.20
12	Canon MF4430 i-SENSYS	Пазарджик	12	3	0.60	1.80
13	Lexmark x363dn	Пазарджик	12	4	0.60	2.40
14	Lexmark MX410	Пазарджик	12	8	0.60	4.80
15	Lexmark MX410	Велинград	12	1	0.60	0.60
Копирни устройства						
16	Xerox Copy Centre C118	Пазарджик	12	2	0.60	1.20
17	Develop ineo 215	Пазарджик	12	2	0.60	1.20
18	Canon IR 1600	Пазарджик	12	1	0.60	0.60
Скенери						
19	HP Scanjet G2410	Пазарджик	12	2	0.60	1.20
20	Brother ADS 2100	Пазарджик	12	9	0.60	5.40
21	Brother ADS 2100	Велинград	12	1	0.60	0.60
Факс-апарати						
22	Panasonic UX-F2130B	Пазарджик	12	1	0.60	0.60
23	HP Laser Jet M1319f MFP	Пазарджик	12	1	0.60	0.60
UPS						
24	APC Smart-UPS SC 620I	Пазарджик	12	3	0.60	1.80
25	APC Smart-UPS SC 420I	Пазарджик	12	4	0.60	2.40
26	APC 1250 INET	Пазарджик	12	1	0.60	0.60
27	SOCOMEK SICON UPS	Пазарджик	12	1	0.60	0.60
Обща сума за абонаментна поддръжка на офис техниката без ДДС в лева за 1 месец						50.40

”

„Рейб“ ЕООД

Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа ценово предложение по образец №6 от документацията за участие, в оригинал със следното съдържание:

„I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й.

*Общата стойност, за която ще извършваме абонаментното и сервизно обслужване на офис техниката в съответствие с условията на настоящата процедура, за срок от 12 (дванадесет) месеца е:

729.60 лева без ДДС.

Словом: седемстотин двадесет и девет лева и шестдесет стотинки без ДДС,
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

платима на равни месечни вноски (сума за абонаментна поддръжка за 1 месец) от:

60.80 лева без ДДС.

Словом: шестдесет лева и осемдесет стотинки без ДДС.
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка (профилактика, ремонт, доставка и монтаж на резервни части за техниката без стойността на частите).

При отпадане от употреба на офис техника за дейността на ТП на НОИ – Пазарджик, (ако при повреда или друг технически проблем на офис техниката, Изпълнителят установи, че е по-целесъобразно повредата да не бъде отстранена, същият подготвя мотивирано предложение към Възложителя за отпадане на задължението за поддръжка, сервиз и ремонт на конкретната офис техника.), платимите месечни вноски ще бъдат намалени, съгласно предложената единична цена за абонаментна месечна поддръжка без ДДС в лева на съответната техника, както следва:

№ по ред	Марка/Модел	Местонахождение	Срок на абон. поддръжане – в месеци	брой техника	Ед. цена за абонаментна месечна поддръжка без ДДС в лв. за 1 брой техника	Обща сума за абонаментна поддръжка без ДДС – за 1 месец
Лазерни принтери						
1	HP LaserJet 1012/1010	Пазарджик	12	3	0.75	2.25
2	HP LaserJet 1012/1010	Велинград	12	1	0.75	0.75
3	Херох Phaser 3500DN	Пазарджик	12	2	0.75	1.50

4	Xerox Phaser 3117	Пазарджик	12	1	0.75	0.75
5	Xerox Phaser 3117	Велинград	12	1	0.75	0.75
6	Xerox Phaser 5335	Пазарджик	12	2	0.75	1.50
7	Xerox Phaser 3250	Пазарджик	12	1	0.75	0.75
8	Lexmark E360dn	Пазарджик	12	6	0.75	4.50
9	Lexmark MS410dn	Пазарджик	12	20	0.75	15.00
Мултифункционални устройства						
10	Kyocera Mita FS-1018MFP	Велинград	12	1	0.75	0.75
11	Xerox Work Centre 3119	Пазарджик	12	2	0.75	1.50
12	Canon MF4430 i-SENSYS	Пазарджик	12	3	0.75	2.25
13	Lexmark x363dn	Пазарджик	12	4	0.75	3.00
14	Lexmark MX410	Пазарджик	12	8	0.75	6.00
15	Lexmark MX410	Велинград	12	1	0.75	0.75
Копирни устройства						
16	Xerox Copy Centre C118	Пазарджик	12	2	0.75	1.50
17	Develop ineo 215	Пазарджик	12	2	0.75	1.50
18	Canon IR 1600	Пазарджик	12	1	0.75	0.75
Скенери						
19	HP Scanjet G2410	Пазарджик	12	2	0.75	1.50
20	Brother ADS 2100	Пазарджик	12	9	0.75	6.75
21	Brother ADS 2100	Велинград	12	1	0.75	0.75
Факс-апарати						
22	Panasonic UX-F2130B	Пазарджик	12	1	0.55	0.55
23	HP Laser Jet M1319f MFP	Пазарджик	12	1	0.55	0.55
UPS						
24	APC Smart-UPS SC 620I	Пазарджик	12	3	0.55	1.65
25	APC Smart-UPS SC 420I	Пазарджик	12	4	0.55	2.20
26	APC 1250 INET	Пазарджик	12	1	0.55	0.55
27	SOCOMECSICON UPS	Пазарджик	12	1	0.55	0.55
Обща сума за абонаментна поддръжка на офис техниката без ДДС в лева за 1 месец						60.80

„Информационно обслужване“ АД

Пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ на участника съдържа ценово предложение по образец №6 от документацията за участие, в оригинал със следното съдържание:

„I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й.

*Общата стойност, за която ще извършваме абонаментното и сервизно обслужване на офис техниката в съответствие с условията на настоящата процедура, за срок от 12 (дванадесет) месеца е:

649.92 лева без ДДС.

Словом: шестотин четиридесет и девет лева и деветдесет и две стотинки без ДДС,
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

платима на равни месечни вноски (сума за абонаментна поддръжка за 1 месец) от:

54.16 лева без ДДС.

Словом: петдесет и четири лева и шестнадесет стотинки без ДДС.
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обществената поръчка (профилактика, ремонт, доставка и монтаж на резервни части за техниката без стойността на частите).

При отпадане от употреба на офис техника за дейността на ТП на НОИ – Пазарджик, (ако при повреда или друг технически проблем на офис техниката, Изпълнителят установи, че е по-целесъобразно повредата да не бъде отстранена, същият подготвя мотивирано предложение към Възложителя за отпадане на задължението за поддръжка, сервиз и ремонт на конкретната офис техника.), платимите месечни вноски ще бъдат намалени, съгласно предложената единична цена за абонаментна месечна поддръжка без ДДС в лева на съответната техника, както следва:

№ по ред	Марка/Модел	Местонахождение	Срок на абон. поддръжане – в месеци	брой техника	Ед. цена за абонаментна месечна поддръжка без ДДС в лв. за 1 брой техника	Обща сума за абонаментна поддръжка без ДДС – за 1 месец
Лазерни принтери						
1	HP LaserJet 1012/1010	Пазарджик	12	3	0.35	1.05
2	HP LaserJet 1012/1010	Велинград	12	1	0.45	0.45
3	Xerox Phaser 3500DN	Пазарджик	12	2	0.35	0.7
4	Xerox Phaser 3117	Пазарджик	12	1	0.45	0.45
5	Xerox Phaser 3117	Велинград	12	1	0.85	0.85

6	Xerox Phaser 5335	Пазарджик	12	2	0.45	0.9
7	Xerox Phaser 3250	Пазарджик	12	1	0.75	1.5
8	Lexmark E360dn	Пазарджик	12	6	0.65	3.9
9	Lexmark MS410dn	Пазарджик	12	20	0.45	9
Мултифункционални устройства						
10	Kyocera Mita FS-1018MFP	Велинград	12	1	1.45	1.45
11	Xerox Work Centre 3119	Пазарджик	12	2	1.35	2.7
12	Canon MF4430 i-SENSYS	Пазарджик	12	3	0.75	2.25
13	Lexmark x363dn	Пазарджик	12	4	0.45	1.8
14	Lexmark MX410	Пазарджик	12	8	0.65	5.2
15	Lexmark MX410	Велинград	12	1	1	1
Копирни устройства						
16	Xerox Copy Centre C118	Пазарджик	12	2	2.14	4.28
17	Develop ineo 215	Пазарджик	12	2	1.85	3.7
18	Canon IR 1600	Пазарджик	12	1	0.45	0.45
Скенери						
19	HP Scanjet G2410	Пазарджик	12	2	0.45	0.9
20	Brother ADS 2100	Пазарджик	12	9	0.62	5.58
21	Brother ADS 2100	Велинград	12	1	1.6	1.6
Факс-апарати						
22	Panasonic UX-F2130B	Пазарджик	12	1	0.65	0.65
23	HP Laser Jet M1319f MFP	Пазарджик	12	1	0.75	0.75
UPS						
24	APC Smart-UPS SC 620I	Пазарджик	12	3	0.12	0.36
25	APC Smart-UPS SC 420I	Пазарджик	12	4	0.11	0.44
26	APC 1250 INET	Пазарджик	12	1	0.25	0.25
27	SOCOMECSICON UPS	Пазарджик	12	1	2	2
Обща сума за абонаментна поддръжка на офис техниката без ДДС в лева за 1 месец						54.16

..

Председателят на комисията обяви край на публичната част от заседанието и комисията продължи своята работа в закрито заседание, като разгледа подробно ценовите предложения на допуснатите участници.

След пълна проверка на ценовото предложение на „АСАП“ ЕООД, комисията установи, че в предложението на участника не бяха открити аритметични грешки или други пропуски и несъответствия с поставените от Възложителя изисквания. Ценовото предложение е изготвено съобразно изискванията на Възложителя от документацията за обществената поръчка.

След пълна проверка на ценовото предложение на „Айфест“ ЕООД, комисията установи, че в предложението на участника не бяха открити аритметични грешки или други пропуски и несъответствия с поставените от Възложителя изисквания. Ценовото предложение е изготвено съобразно изискванията на Възложителя от документацията за обществената поръчка.

След пълна проверка на ценовото предложение на „Рейб“ ЕООД, комисията установи, че в предложението на участника не бяха открити аритметични грешки или други пропуски и несъответствия с поставените от Възложителя изисквания. Ценовото предложение е изготвено съобразно изискванията на Възложителя от документацията за обществената поръчка.

След пълна проверка на ценовото предложение на „Информационно обслужване“ АД, комисията установи, че предложението на участника не отговаря на предварително обявените от Възложителя условия на поръчката. Допуснати са пропуски и несъответствия с поставените от Възложителя изисквания.

Участникът е допуснал явна аритметична грешка в ценовото си предложение, а именно в таблицата от ценовото предложение по позиция 7, участникът е предложил единична цена за абонаментна месечна поддръжка без ДДС в лв. за 1 брой техника Xerox Phaser 3250 – 0.75 лв. и като обща сума за абонаментна поддръжка без ДДС – за 1 месец за един брой подлежаща на поддръжка техника Xerox Phaser 3250 е посочил 1.5 лева, т.е. произведението от предложената единична цена и предвидения от възложителя брой техника за поддръжка от този вид не отговаря на посочената в последната колона от позиция 7 стойност. В случая е безспорно, че е допусната грешка в ценовото предложение на участника, и тази грешка води до невъзможност Възложителят да установи по безспорен начин каква е стойността на офертата.

Съгласно точка 3.5.7 от раздел V „Съдържание на опаковката за участие в поръчката“ от Указания за участие и изисквания на Възложителя при подготовка на офертите за участие в обществената поръчка, Възложителят е поставил като изискване при установена явна аритметична грешка или несъответствие, да се счита, че ценовата оферта на участника не отговаря на изискванията на Възложителя и участникът да бъде предложен за отстраняване от участие в обществената поръчка.

Комисията счита, че настоящият случай попада именно в цитираната хипотеза, като допуснатата гореописана грешка не може да бъде отстранена, без да се нарушат императивните правила на Закона за обществени поръчки

Предвид горепосоченото на основание чл. 107, т. 2, буква „а“ от Закона за обществените поръчки, участникът „Информационно обслужване“ АД гр. София следва да се отстрани от участие в процедурата, тъй като е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените от Възложителя условия на поръчката.

Във връзка с чл. 58, ал. 1 от ППЗОП комисията няма да класира офертата на участника „Информационно обслужване“ АД гр. София, тъй като не отговаря на предварително обявените от Възложителя условия.

Комисията продължи с проверка за наличие на основание за прилагане на чл. 72, ал. 1 от ЗОП по отношение на ценовите предложения на допуснатите участници.

При извършено сравняване на предложената от „АСАП“ ЕООД гр. София най-ниска обща цена без ДДС за абонаментно и сервизно обслужване на офис техниката и средната стойност на предложената от останалите участници се установи, че същата е с повече от 20 процента по-благоприятна от средната стойност на предложенията на останалите участници „Рейб“ ЕООД и „Айфест“ ЕООД, по същия показател за оценка.

В тази връзка и на основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП комисията реши да изиска от участника „АСАП“ ЕООД гр. София, подробна писмена обосновка за начина на образуване на направеното ценово предложение, която да представи в 5-дневен срок от получаване на искането.

С тези действия приключи работата на комисията и председателят закри заседанието.

Заседание от 23.07.2018 г.

Комисия в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Десислава Карминова – началник на отдел „Административен“,

ЧЛЕНОВЕ:

1. Цветана Петкова – главен експерт, отдел „Административен“,
2. Сибел Рашидова – старши експерт, отдел „Административен“,
3. Величка Спирова – старши юриконсулт, отдел „Административен“,
4. Петя Сиракова – старши счетоводител, отдел „Административен“,

назначената със заповед №1015-12-139 от 26.06.2018 г. на директора на ТП на НОИ – Пазарджик, длъжностно лице по чл. 7, ал. 1 от Закона за обществените поръчки, съгласно заповед №1016-40-244 от 23.02.2018 г. на управителя на НОИ, започна своята работа по извършване на проверка на постъпилата писмена обосновка от участника „АСАП“ ЕООД и по класиране на участниците в обществената поръчка, по предварително обявените от Възложителя условия, съгласно правилата на чл. 58 от ППЗОП.

Комисията установи, че искането с изх. №1028-12-14#3 от 12.07.2018 г. за представяне на подробна писмена обосновка по чл. 72 от ЗОП, е получено от участника на 12.07.2018 г. Участникът е представил писмен отговор с наш вх. №1028-12-14#4 от 16.07.2018 г., като е спазил дадения петдневен срок.

В писмената обосновка, участникът излага подробен анализ за начина на образуване на предложените цени, включващ подробно описание на разходите за труд, транспортни разходи, телефон и други, включително оценка на риска. Посочва, че партньорството му с Lexmark, Microsoft, Асер и др. спомага за по-бързото и правилно диагностициране и отстраняване на възникналите повреди по офис техниката. Описва, че осъществява същата услуга и въз основа на сключени договори с други институции на територията на гр. Пазарджик, което дава възможност за комбинирано извършване на услугите и намаляване на разходите по изпълнението им.

След като се запозна с обосновката на участника, комисията реши, че приема същата и допуска подаденото ценово предложение на участника „АСАП“ ЕООД гр. София до класиране.

На основание взетите решения от комисията, чл. 58, ал. 1 от ППЗОП и в съответствие с критерия за оценка на офертите – „най-ниска цена“, комисията предлага на Възложителя следното класиране:

ПЪРВО МЯСТО: „АСАП“ ЕООД

Обща стойност за абонаментното и сервизно обслужване на офис техниката за 12 месеца: **528.00 лева (петстотин двадесет и осем лева) без включен ДДС.**

Участникът е предложил най-ниска цена за абонаментното и сервизно обслужване на офис техниката за 12 месеца. Предложената оферта отговаря на изискванията за изпълнение на обществената поръчка. Предложената цена отговаря на обявения от Възложителя финансов ресурс.

ВТОРО МЯСТО: „Айфест“ ЕООД

Обща стойност за абонаментното и сервизно обслужване на офис техниката за 12 месеца: **604.80 лева (шестотин и четири лева и осемдесет стотинки) без включен ДДС.**

Участникът е предложил по-висока цена за абонаментното и сервизно обслужване на офис техниката за 12 месеца от класирания на първо място участник. Предложената оферта отговаря на изискванията за изпълнение на обществената поръчка. Предложената цена отговаря на обявения от Възложителя финансов ресурс.

ТРЕТО МЯСТО: „Рейб“ ЕООД

Обща стойност за абонаментното и сервизно обслужване на офис техниката за 12 месеца: **729.60 лева (седемстотин двадесет и девет лева и шестдесет стотинки) без включен ДДС.**

Участникът е предложил по-висока цена за абонаментното и сервизно обслужване на офис техниката за 12 месеца от класираните на първо и второ място участници. Предложената оферта отговаря на изискванията за изпълнение на обществената поръчка. Предложената цена отговаря на обявения от Възложителя финансов ресурс.

На основание извършеното класиране комисията предлага на Възложителя да определи за изпълнител на обществена поръчка с предмет: **„Абонаментно и сервизно обслужване на офис техника, включително осигуряване на резервни части за ТП на НОИ – Пазарджик“**, класираният на първо място участник **„АСАП“ ЕООД гр. София.**

Комисията предлага на Възложителя да отстрани от участие в процедурата участника **„Информационно обслужване“ АД.**

При извършена проверка беше установена аритметична грешка при формиране на ценовото предложение на участника. Безспорно е, че е допусната грешка при изготвяне на ценовото предложение на участника, и тази грешка води до невъзможност Възложителят да установи по безспорен начин каква е реалната стойност на офертата.

Комисията счита, че поради допуснатата аритметична грешка е налице непълнота на офертата. Грешката не може да бъде отстранена без да се нарушат императивните правила на ЗОП.

Поради горното комисията предлага на Възложителя на основание чл. 107, т. 2,

буква „а“ от ЗОП да отстрани офертата на участника „Информационно обслужване“ АД, тъй като същата не отговаря на предварително обявените от Възложителя условия.

Председателя на комисията закри заседанието.

Настоящият протокол, ведно протокол №1 от 29.06.2018 г. и протокол №2 от 09.07.2018 г. за резултатите на работата на комисията, назначена със заповед №1015-12-139 от 26.06.2018 г. на директора на ТП на НОИ – Пазарджик, длъжностно лице по чл. 7, ал. 1 от Закона за обществените поръчки, съгласно заповед №1016-40-244 от 23.02.2018 г. на управителя на НОИ, както и цялата документация по процедурата се предава на Възложителя за издаване на мотивирано решение.

Настоящият протокол се състави и подписа на 23.07.2018 г. и се състои от 13 (тринадесет) страници.

КОМИСИЯ:

Председател:

с. 2 3312
.....
Десислава Караминова

Членове:

- с. 2 3312*
1.
Цветана Петкова
2. *с. 2 3312*.....
Сибел Рашидова
3. *с. 2 3312*.....
Величка Симова
4. *с. 2 3312*.....
Петя Сиракова

Получих настоящия протокол на *23.07*.....2018 година
Директор на ТП – Елка Стойчева Гълъбова, длъжностно лице по чл. 7, ал. 1 от Закона за обществените поръчки, съгласно заповед №1016-40-244 от 23.02.2018 г. на управителя на НОИ

Утвърдих настоящия протокол на *23.07*.....2018 година
Директор на ТП – Елка Стойчева Гълъбова, длъжностно лице по чл. 7, ал. 1 от Закона за обществените поръчки, съгласно заповед №1016-40-244 от 23.02.2018 г. на управителя на НОИ